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Öğretim Yöntem ve Teknikleri:  Görsel yansıtıcı araçlardan yararlanılarak teorik anlatım, soru -cevap ve tartışma.

Ders Amaçları: Parazitoloji ile ilgili temel kavramlar, parazitlerin evrimler i, çeşitleri, konakları, yaptıkları hastalıklar ve
tedavi yöntemlerinin kavranması; parazit olan Protozoon, Helmint ve Arthropod türlerinin tanı, teşhis tedavi ve korunma
yöntemleri açısından öğrenilmesi

Ders İçeriği:
I. Hafta Parazitoloji ile ilgili genel bilgiler (parazitolojinin tanımı, parazitoloji ile ilgili terimler, parazitlerin

evrimi ve konak ilişkileri, parazitlik çeşitleri, insanda parazitlik, paraziter hastalıkların adlandırılması)
II. Hafta Parazitlerin konak üzerindeki olumsuz etkileri

III. Hafta Paraziter hastalıklara karşı direnç (doğal direnç ve kazanılan bağışıklık),

IV. Hafta Paraziter hastalıkların genel ve özel klinik belirtiler, paraziter hastalıkların teşhis yolları, Türkiye'de
parazitlerin yayılışı ve bunu etkileyen faktörler, Pa raziter hastalıklardan genel korunma ve kontrol
yöntemleri

V. Hafta Protozoon parazitler (protozoonların genel özellikleri , insanın protozoon enfeksiyonları, protozoon
hastalıklarında tanı yöntemleri, kamçılı protozoonlar ve parazitlikleri, sindirim sist emi kamçılıları,
ürogenital sistem kamçılıları, kan ve doku kamçılıları)

VI. Hafta >>> devam <<<

VII. Hafta ARA SINAV

VIII. Hafta Helmint Parazitleri (helmintlerin genel özellikleri, helmintlerin insana bulaşma yolları, helmintlerde
patogenez ve klinik belirtiler, helmintlerde laboratuar tanısı, helmint türlerinin yaptığı hastalıklardan
genel korunma yolları, helmintler ve parazitlik leri, karaciğer trematodları, bağırsak trematodları, akciğer
trematodları, bağırsak nemotodları)

IX. Hafta >>> devam <<<

X. Hafta >>> devam <<<

XI. Hafta Arthropoda parazitleri (arthropoda vektörlüğü, akarlar ve parazitlikleri, hamamböcekleri ve parazit likleri,
sinekler ve parazitlikleri, pireler ve parazitlikleri, bitler ve parazitlikleri, tahtakuruları ve parazitlikleri )

XII. Hafta >>> devam <<<

XIII. Hafta >>> devam <<<

XIV. Hafta >>> devam <<<

Ölçme ve Değerlendirme Yöntem(ler)i: Çoktan seçmeli ve klasik sorulardan oluşan bir arasınav (% 40) ve yarıyılsonu
sınavı (% 60) ile değerlendirilecektir
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